В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*
01-02 декабря 2020 г.
   № 09-06_Э
О созыве Очередного

VIII Съезда профсоюза

В связи с истечением в 2021 году полномочий выборных органов Профсоюза работников РАН в соответствии с п.1 статьи 30 Устава профсоюза, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать оргкомитет Очередного VIII Съезда профсоюза в составе президиума ЦС профсоюза.
2. Оргкомитету приступить к своим обязанностям с момента создания.

Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин